• la concessione riguarda il servizio di gestione dei parcheggi a pagamento pubblici; 

• il valore della concessione, stimato per l’intero periodo, è determinato dal piano economico finanziario redatto da 

Centro studi Enti Locali Spa per il periodo contrattuale di anni 5, quantificato in presunti € 1.702.444,11 (diconsi 

Euro un milione settecentoduemilaquattrocentoquarantaquattro/11); 

• tale valore è stato calcolato ai soli fini di determinazione del codice identificativo di gara (CIG); 

• L’importo del contributo annuo di concessione, oggetto di offerta al rialzo da parte di ciascun concorrente, è sta-

bilito nella misura del 59,5% dei proventi derivanti dalle soste a pagamento, con l’obbligo di garantire, in ogni ca-